Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Carolus Grausgruber, Conc. Emer. Gvard. Adm. Paroch. et Bibl.
 M. V. P. Narcissus Albrecht, Vic. Discr. Conc. Coop. Paroch. Catech. Schol. Loc. Exhort. Laic. Sup. Sacr. Comm. Mag. et Spirit. cum fac. a res.
 M. V. P. Cherubinus Farra, Discr. Conc. Dom. ord. Coop. Paroch. Protocol. et Spirit. cum fac. a res.
 M. V. P. Hieronymus Gartner, Conc. ~~annual.~~ et Expos. Cas.
 M. V. P. Carolus Helder, Conc. annual.
 M. V. P. Emericus Jarosch, Conc. ann. et Org.
 V. P. Amandus Vagner, Conc. ann.
 V. P. Hugo Priliszauer, Conc. Fest. et Coop. Paroch.

Fratres Laici.

- Fr. Sebastianus Grappmayer, Cell. et Comm. V. Mag.
 Fr. Gotthardus Vimmer, Mag. Coquus. et Janit.
 Fr. Damianus Morlin, Sacr.
 Fr. Hillarion Schusser, Laic. inprof. Sub-Coquus.

Nro 12.

XIV. CONVENTUS BRODENSIS.*Ad SS. Trinitatem.**In Regim. Confin. Brodensi, Dioecesi Diakovariensi.*

Ab immemoriali Patrum Residentia; e qua saevo dominatus Turcici sesquiseculo fidelibus divina dispensabant; A. 1694. restaurata, ac A. 1708. pro Conventu declarata. Labascente circa A. 1727. male materiata Ecclesiae, claustrique structura, solertia Patrum magnae molis ecclesiam ad Savi ripam ex Fidelium eleemosynis suscitavit, cui successive novus quoque Conventus iungebatur; subin A. 1787. suppressus, verum tamen A. 1806. pro

Diakovariensi (vigore Donationis Patachichianae post A. 1751. novitus aedificato) in seminarium Dioecesanum converso, Auctoritate Regia Provinciae restitutus, abinde indentidem benevolis oratorum Civium propensique populi symbolis, et recentius A. 1836. Exc. Camer. R. H. A. Munificentia notabiliter renovatus, Studium Theologiae domesticum providet, et adiutorium in Spiritualibus praestat Clero Curato eiusdem et Zagrabiensis Dioecesis. — *Lingv.* Illyr. Germ.

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Elias Vraxich, p. 3. una Pro - Direct. Stud. Theol. et Bibl.
- R. P. Paulus Nagy, AA. LL. et Philos. nec non SS. Theol. Licent. Hist. Eccl. ac Jur. Can. Lector. Discr. Exhort. ac Mag. Cler. et Cerem. Protoc. et Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Paschalis Kostroschitz, SS. Theol. ac Jur. Eccl. Licent. LL. OO. ac Script. utr. Foed. Lector, Discr. V. Mag. Cler. Exhort. Laic. Expos. Cas. Instr. Cler. in eant. et org. ac Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. David Vuich, Vic. Discr. Conc. Sup. Sacr. et Comm. Mag.
- M. V. P. Philippus Matkovich, Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Lucas Terzich, Conc. et Coadiut. Conv.
- M. V. P. Hieronymus Latzkovich, Conc. Catech. Schol. Nation. et Coad. Conv.
- P. Adolphus Leist.